
CONTIENE

PUEDE CONTENER

NO CONTIENE

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la 
composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de 
nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021
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POLLO CON BACON

ALITAS BARBACOA
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CHORIZO CRIOLLO

PANCETA CON CANELA Y MIEL

SALCHICHAS

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
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VINAGRETA DE MOSTAZA

CHIMICHURRI
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SALSA PICANTE

SALSA DE AJO

CONTIENE

PUEDE CONTENER

NO CONTIENE

ARROZ BLANCO

FRIJOLES

MAZORCA

PATATAS FRITAS

PLÁTANO FRITO

ENSALADA TROPICAL (VINAG. DE MOSTAZA)
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Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la 
composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de 
nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021
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QUINDIM DE COCO

HELADOS  (FRESA, VAINILLA Y CHOCOLATE)
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KETCHUP

MOSTAZA
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BARBACOA

PAN DE QUESO

G
R

A
N

O
S

 D
E

 S
É

S
A

M
O

FR
U

T
O

S
 D

E
 C

Á
S

C
A

R
A

D
IÓ

X
ID

O
 D

E
 A

Z
U

FR
E

 Y
 S

U
LF

IT
O

S

E-X

C
R

U
S

T
Á

C
E

O
S

A
P

IO

A
LT

R
A

M
U

C
E

S

P
E

S
C

A
D

O

C
A

C
A

H
U

E
T

E
S

H
U

E
V

O
S

S
O

JA

LÁ
C

T
E

O
S

M
O

S
T

A
Z

A

C
O

N
T

IE
N

E
 G

LU
T

E
N

M
O

LU
S

C
O

S

Septiembre 2024



CONTIENE

PUEDE CONTENER

NO CONTIENE
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CAFÉ/DESCAFEINADO SOLO

CAFÉ CON LECHE

CAFÉ/DESCAFEINADO CORTADO

CAFÉ/DESCAFEINADO CON HIELO

CAFÉ/DESCAFEINADO AMERICANO

CAFÉ DESCAFEINADO CON LECHE

CAPUCHINO

MANZANILLA MENTA POLEO TÉ VERDE

TÉ ROJO

TÉ CLÁSICO

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
Allergen Information
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Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la 
composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de 
nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021
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